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September 2024! 
Bästa kund och anhörig,   

Nu har vi på Allegio Omsorg funnits i Nyköping i fyra 
månader och vi känner att ett kundbrev vore på sin 

plats. Vi vill hälsa er varmt välkomna till oss och 
hoppas att ni kommer vara nöjda med våra insatser. 
 

Lite kort om oss på Allegio Omsorg;  
Vi bedriver hemtjänst, hemvård och hemservice sedan år 2015. Vi är medarbetarägda och vår 
Allegio-familj finns på flera platser runt om i landet. Namnet Allegio kommer från latinets Legio 
som betyder ”utvalt manskap” – det är utifrån den devisen vi arbetar, vi vet att vi erbjuder den 
bästa tjänsten när vi också har de bästa och mest engagerade medarbetarna. Vårt mål är att ge en 
fin omsorg, främja livskvalitet samt vara en trygghet för dig som kund och anhörig. Vi strävar 
alltid efter att skapa ”Det goda mötet” och arbetar utifrån våra ledord som är glädje, ordning, driv 
och ansvar. 
 
Jessica Karlsson är verksamhetschef hos Allegio i Nyköping. Jessica har arbetat som chef hos 
Allegio sedan år 2021. 
 
Mia Johansson är enhetschef hos Allegio i Nyköping. Mia känner de flesta av er till sedan tidigare 
då hon arbetade hos Invita. 
 
Planeringsledare (f.d gruppchefer hos Invita) och flertalet av medarbetare har även de valt att 
följa med i övergången till Allegio, vilket vi tycker är otroligt roligt! Vi har försökt att göra så få 
förändringar som möjligt för att ni, både kunder och anhörig ska känna trygghet och förtroende 
till oss på Allegio Omsorg. 
 
Från och med 1/10 kommer tre av våra grupper göra lokalbyten, detta då några av våra befintliga 
kontor är i behov av en uppfräschning. Lokalbytena innebär att planeringsledarna och övriga 
medarbetare kommer att kunna ha ett bättre samarbete samt en bättre arbetsmiljö. Detta är inget 
som ska påverka dig som kund eller anhörig, men kan vara bra för er att känna till. 
 
Nya adresser from 1/10;  
Jenny och Kristina med medarbetare flyttar till Västra Tullgatan 4, 611 30 Nyköping 
Jennica med medarbetare flyttar till Östra Bergsgatan 15, 611 34 Nyköping. 
 
Kundaktivitet 

Torsdag den 31/10 mellan kl. 14-16 bjuder vi på fika i Nicolai församlingshem vid Stora torget.  
Platserna är begränsade och det är först till kvarn som gäller. Vi hoppas på att få träffa dig! 
Om du vill delta, ring till oss på kontoret eller anmäl dig till din kontaktperson senast den 24/10 
önskar vi få svar, Välkomna! 
 
Synpunkter & Förbättringsförslag 

Vi vill och kan alltid bli bättre! Har du synpunkter och förbättringsförslag, prata gärna med din 
kontaktperson eller ring till kontoret. 
 
Återigen, varmt välkomna till oss på Allegio Omsorg! 
Varma hälsningar Jessica & Mia med medarbetare 
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